
Общинска избирателна комисия Бобошево 

 

                                                       ПРОТОКОЛ 

                                                              № 3 

                              гр. Бобошево, 18 септември 2023 година 

 
Днес, 18 септември 2023 година от 17:30 часа в Заседателната зала, находяща се 

на втори етаж в Читалище „Лоза“, гр. Бобошево се проведе заседание на Общинска 

избирателна комисия - Бобошево в състав:  

Присъствали:  Веска Милчова Костадинова-Михалчева, Рая Станиславова Иванова, 

Камелия Тодорова Петрова, Мариана Александрова Стаменова, Мария Кирилова 

Комарова, Милена Кирилова Дашева, Сашка Димитрова Тренева, Елена Михайлова 

Димитрова, Венцислав Валериев Миланов 

Отсъстват: Диана Василева Васева, Кръстьо Кирилов Софрониев 

 

 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 

 

1. Осъществяване на контрол при предаването и приемането на изборните книжа – 

удостоверения и др., отпечатаните хартиени бюлетини, контролиране и съпровождане 

на транспортните средства до Областна администрация Кюстендил 

                                                        Докладва: Веска Костадинова-Михалчева 

 

2. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция ,,БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ за участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за Общински съветници 

    

                                                     Докладва:  Елена Димитрова 

 

3. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция ,,БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ за участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за  Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. 

Слатино, Кметство с. Блажиево, община Бобошево  

                                                       Докладва: Елена Димитрова  

 

4. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция ,,БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ за участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за Кмет на Община 

                                                       Докладва:  Елена Димитрова 

 

5. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на община.    

                                                       Докладва:  Сашка Тренева 

 

6. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове на кметства: Кметство с. 



Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община Бобошево.                                                       

                                                                  Докладва: Сашка Тренева  

 

7. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за   Общински съветници   

                                                                Докладва: Сашка Тренева 

 

8. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на община. 

                                                                             Докладва: Сашка Тренева 

 

 

9. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. в община Бобошево за  Общински съветници. 

     Докладва: Сашка Тренева 

 

10. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. в община Бобошево за   Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, 

Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община Бобошево 

Докладва: Сашка Тренева 

 

 

11. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция 

,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на община. 

Докладва: Мария Комарова 

 

 12. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция 

,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове на кметства: Кметство 

с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община Бобошево. 

Докладва: Мария Комарова 

 

 

 

13. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция 

,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ за участие в Изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Общински съветници. 

     Докладва: Мария Комарова 

 

14. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в Изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Общински съветници 

     Докладва: Мария Комарова 

 

 



15. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция 

,,Продължаваме промяната – Демократична България“ за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на 

община. 

     Докладва: Мария Комарова 

 

16. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция 

,,Продължаваме промяната – Демократична България“ за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за   Кметове 

на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община 

Бобошево. 

     Докладва: Мария Комарова 

 

17. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на коалиция 

,,Продължаваме промяната – Демократична България“ за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за   

Общински съветници. 

     Докладва: Мария Комарова 

 

18. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на МК ,,Граждани за 

Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България) за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на 

община. 

Докладва: Сашка Тренева 

 

19. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на МК ,,Граждани за 

Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България) за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове 

на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево 

     Докладва: Сашка Тренева 

 

20. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на МК ,,Граждани за 

Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България) за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за 

Общински съветници. 

     Докладва: Сашка Тренева 

 

21. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ГЕРБ“ , за участие в Изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево  за Кмет на община. 

     Докладва: Мариана Стаменова 

 

22. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ГЕРБ“ , за участие в Изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за  Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. 

Слатино, Кметство с. Блажиево, община Бобошево. 

     Докладва: Мариана Стаменова 

 



23. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„ГЕРБ“ , за участие в Изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за  Общински съветници. 

     Докладва: Мариана Стаменова 

 

 

24. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“, за участие в Изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на община Бобошево. 

     Докладва: Милена Дашева 

 

25. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“, за участие в Изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Общински съветници. 

     Докладва: Милена Дашева 

 

26. Регистрация в Общинска избирателна комисия - Бобошево на политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“, за участие в Изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове на кметства: Кметство с. 

Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община Бобошево 

      Докладва: Милена Дашева 

 

 

 

 

По т.1 от дневния ред:  Осъществяване на контрол при предаването и 

приемането на изборните книжа – удостоверения и др., отпечатаните хартиени 

бюлетини, контролиране и съпровождане на транспортните средства до Областна 

администрация Кюстендил 

 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

 

На основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1, т.9 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия–Бобошево, взе следното 

 



РЕШЕНИЕ № 15 

 

Упълномощава – Мариана Стаменова и Елена Димитрова- членове на Общинска 

избирателна комисия – Бобошево да приемат отпечатаните хартиени бюлетини, 

изборни книжа и материали, да осъществяват контрол при транспортирането, 

доставката, разпределението и съхранението им, както и да подписват съответните 

приемо-предавателни протоколи във връзка с произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 година. 

Упълномощава - Мариана Стаменова и Елена Димитрова - членове на Общинска 

избирателна комисия – Бобошево да участват при предаване и приемане на 

отпечатаните хартиени бюлетини, съвместно с представител на Областна 

администрация – Кюстендил по предварително утвърден график в присъствието на 

упълномощени представители на печатницата изпълнител, да подпишат приемо-

предавателните протоколи, както и да съпроводят транспортните средства с хартиени 

бюлетини до сградата на Областна администрация- Кюстендил, във връзка с 

произвеждането на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

година. 

Упълномощава - Мариана Стаменова и Елена Димитрова - членове на Общинска 

избирателна комисия – Бобошево да осъществят контрол по разпределението на 

хартиените бюлетини, съвместно с Областна администрация –Кюстендил  и подпишат 

приемо-предавателните протоколи, във връзка с произвеждането на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 година. 

Упълномощава  - Мариана Стаменова и Елена Димитрова - членове на 

Общинска избирателна комисия –Бобошево да предадат изборни книжа и материали 

при тяхното разпределение на община Бобошево, както и да подпишат съответните 

приемо-предавателни протоколи, съвместно с представител на Областна 

администрация –Кюстендил, във връзка с произвеждането на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 година. 

Упълномощава - Мариана Стаменова и Елена Димитрова - членове на Общинска 

избирателна комисия –Бобошево да участват съвместно с Областна администрация – 

Кюстендил при приемане и предаване на всякакви други изборни книжа и документи, 

неописани по-горе на Общинска администрация –Бобошево, във връзка с 

произвеждането на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

година. 

Упълномощава - Мариана Стаменова и Елена Димитрова - членове на Общинска 

избирателна комисия - Бобошево /заедно/ да съгласуват предоставената от Областна 

администрация – Кюстендил  и Община Бобошево- документация, във връзка с 

възлагане изработването и/или доставянето на изборните книжа и материали. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК, чрез Общинска избирателна 

комисия – Бобошево в 3-дневен срок от обявяването му.   

 

По т.2 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в Изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за Общински 

съветници 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова- да - 



Михалчева, 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

На основание  чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и 

Решение на № 2362-МИ от 12.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия–

Бобошево взе следното 

 

РЕШЕНИЕ № 16 

 

Регистрира и обявява коалиция ,,БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за  

Общински съветници в община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023г. 

 Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на ЦИК: 

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

  

          Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

По т.3 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в Изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове на 

кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община 

Бобошево 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

 



На  основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и 

Решение на № 2362-МИ от 12.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Бобошево, взе следното 

 

РЕШЕНИЕ № 17 

 

Регистрира и обявява коалиция ,,БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за 

Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево в 

община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс.  

 

По т.4 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в Изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за Кмет на Община. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

  

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2362-МИ от 12.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево, взе 

следното  

 

РЕШЕНИЕ № 18 

 

Регистрира и обявява коалиция ,,БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за 

Кмет на община в община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023г. 

Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс.  

 

 



По точка 5 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в Изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет 

на община. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

  

На  основание  чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и 

Решение на № 2221-МИ от 05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Бобошево, взе следното 

 

РЕШЕНИЕ № 19 

Регистрира и обявява политическа партия ,,ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие 

в изборите за  Кмет на Община в община Бобошево в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

         Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

  

По точка 6 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в Изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  

Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, 

община Бобошево    

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 



4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

  На основание  чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и 

Решение на № 2221-МИ от 05.09.2023 г.  на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Бобошево,  взе следното 

 

РЕШЕНИЕ № 20 

 

Регистрира и обявява партия ,,ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в изборите 

за Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. 

Блажиево в община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023г. 

 Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

По точка 7 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в Изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за   

Общински съветници 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

 

  На основание  чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и 

Решение на № 2221-МИ от 05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Бобошево,  взе следното 

 



РЕШЕНИЕ № 21  

Регистрира и обявява партия ,,ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ за участие в изборите 

за Общински съветници в община Бобошево в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: Партия на ЗЕЛЕНИТЕ 

          Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 8 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в Изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на община. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и 

Решение на № 2255-МИ от 07.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Бобошево,  взе следното 

РЕШЕНИЕ № 22 

Регистрира и обявява политическа партия ,,ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в 

изборите за  Кмет на Община в община Бобошево в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ВЪЗРАЖДАНЕ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 9 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в Изборите за общински 



съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Общински 

съветници. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2255-МИ от 07.09.2023 г.  на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  

взе следното 

РЕШЕНИЕ № 23 

Регистрира и обявява политическа партия ,,ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в 

изборите за  Общински съветници в община Бобошево в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ВЪЗРАЖДАНЕ 

     Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 10 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в Изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за   Кметове на 

кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община 

Бобошево 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 



5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2255-МИ от 07.09.2023 г.  на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  

взе следното 

РЕШЕНИЕ № 24 

Регистрира и обявява политическа партия ,,ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в 

изборите за Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, 

Кметство с. Блажиево в община Бобошево в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. 

 Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ВЪЗРАЖДАНЕ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 11 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет на 

община. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2356-МИ от 12.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 



РЕШЕНИЕ № 25 

Регистрира и обявява коалиция ,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  за участие в 

изборите за  Кмет на община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023г. 

Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ 

         Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 12 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове 

на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община 

Бобошево 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2356-МИ от 12.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 26 

Регистрира и обявява коалиция ,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  за участие в 

изборите за  Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, 

Кметство с. Блажиево в община Бобошево в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. 

Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 



По точка 13 от дневния ред:  Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ за участие в Изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  

Общински съветници. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2356-МИ от 12.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 27 

Регистрира и обявява коалиция ,,БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  за участие в 

изборите за  Общински съветници в община Бобошево в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ 

    Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 14 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

Изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община 

Бобошево за  Общински съветници 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 



4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2359-МИ от 12.09.2023 г.  на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  

взе следното 

РЕШЕНИЕ № 28 

 

       Регистрира и обявява политическа партия ,,ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ за участие в изборите за  Общински съветници в община Бобошево в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: Движение за права и свободи - ДПС 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 15 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,Продължаваме промяната – Демократична България“ за 

участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община 

Бобошево за  Кмет на община. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 



На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2394-МИ от 13.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 29 

Регистрира и обявява коалиция ,,Продължаваме промяната – Демократична 

България“ за участие в изборите за  Кмет на община в община Бобошево в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 16 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,Продължаваме промяната – Демократична България“ за 

участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община 

Бобошево за   Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство 

с. Блажиево, община Бобошево. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2394-МИ от 13.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 30 

Регистрира и обявява коалиция ,, Продължаваме промяната – Демократична 

България“  за участие в изборите за Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, 

Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево в община Бобошево в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 



  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 17 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на коалиция ,,Продължаваме промяната – Демократична България“ за 

участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община 

Бобошево за   Общински съветници. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2394-МИ от 13.09.23г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 31 

Регистрира и обявява коалиция ,,Продължаваме промяната – Демократична 

България“  за участие в изборите за Общински съветници в община Бобошево в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс 

По точка 18 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна 

България) за участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за  Кмет на община. 



След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.13, във връзка с чл. 148, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2223-МИ от 05.09.23г. на ЦИК,  № 2342-МИ от 11.09.23г., Общинска избирателна 

комисия Бобошево,  взе следното 

РЕШЕНИЕ № 32 

Регистрира и обявява МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, 

Консервативна България)   за участие в изборите за  Кмет на община в община 

Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България): 

,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България) 

     Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 19 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна 

България) за участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за  Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. 

Слатино, Кметство с. Блажиево 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 



7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.13, във връзка с чл. 148, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2223-МИ от 05.09.23г. на ЦИК,  № 2342-МИ от 11.09.23г., Общинска избирателна 

комисия Бобошево,  взе следното 

РЕШЕНИЕ № 33 

Регистрира и обявява МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, 

Консервативна България)   за участие в изборите за  Кметове на кметства: Кметство 

с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, в община Бобошево в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България): 

,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България) 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 20 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна 

България) за участие в Изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в община Бобошево за Общински съветници. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.13, във връзка с чл. 148, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2223-МИ от 05.09.23г. на ЦИК,  № 2342-МИ от 11.09.23 г, Общинска избирателна 

комисия Бобошево,  взе следното 



РЕШЕНИЕ № 34 

Регистрира и обявява МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, 

Консервативна България)   за участие в изборите за  Общински съветници, в община 

Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на коалицията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

МК ,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България): 

,,Граждани за Общината“ (Граждани за Общината, Консервативна България) 

         Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 21 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ГЕРБ“ , за участие в Изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево  за Кмет на община. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2393-МИ от 13.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 35 

      Регистрира и обявява политическа партия ,,ГЕРБ“ за участие в изборите за  Кмет 

на Община в община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ПП ГЕРБ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 



По точка 22 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ГЕРБ“ , за участие в Изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кметове на 

кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, община 

Бобошево 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2393-МИ от 13.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 36 

Регистрира и обявява политическа партия ,,ГЕРБ“ за участие в изборите за 

Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. 

Блажиево в община Бобошево в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023г. 

 Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ПП ГЕРБ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – 

дневен срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 23 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „ГЕРБ“ , за участие в Изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Общински 

съветници. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 



3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2393-МИ от 13.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 37 

      Регистрира и обявява политическа партия ,,ГЕРБ“ за участие в изборите за 

Общински съветници в община Бобошево в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ПП ГЕРБ 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 24 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“, за участие в Изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  Кмет 

на община Бобошево. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 



На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2339-МИ от 11.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 38 

Регистрира и обявява политическа партия ,, БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“ за участие 

в изборите за  Кмет на Община в община Бобошево в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ПП БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 25 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“, за участие в Изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  

Общински съветници. 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2339-МИ от 11.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 39 

Регистрира и обявява политическа партия ,, БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“ за участие 

в изборите за  Общински съветници в община Бобошево в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ПП БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД 



  

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

По точка 26 от дневния ред: Регистрация в Общинска избирателна комисия - 

Бобошево на политическа партия „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“, за участие в Изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Бобошево за  

Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, Кметство с. Блажиево, 

община Бобошево 

След направеното обсъждане и след проведено поименно гласуване с 9 гласа 

„За”, както следва: 

№ Име и фамилия За Против 

1. Веска Милчова Костадинова-

Михалчева, 

да - 

2. Рая Станиславова Иванова да - 

3. Камелия Тодорова Петрова да - 

4. Мариана Александрова Стаменова да - 

5. Мария Кирилова Комарова да - 

6. Диана Василева Васева - - 

7. Милена Кирилова Дашева да - 

8. Сашка Димитрова Тренева да - 

9. Кръстьо Кирилов Софрониев - - 

10. Елена Михайлова Димитрова да - 

11. Венцислав Валериев Миланов да - 

На основание чл. 87, ал.1, т.12, във връзка с чл. 147, ал.6 от Изборния кодекс и Решение 

на № 2339-МИ от 11.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Бобошево,  взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 40 

Регистрира и обявява политическа партия ,, БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“ за участие 

в изборите за Кметове на кметства: Кметство с. Усойка, Кметство с. Слатино, 

Кметство с. Блажиево, община Бобошево в община Бобошево в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

  Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решение на 

ЦИК: ПП БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Бобошево в 3 – дневен 

срок от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

Председател: 

                    Веска Костадинова-Михалчева 

 

 

Секретар: 

               Мариана Стаменова 


